Руководителю администрации городского поселения
«Шерловогорское»
Сайфулину Юрию Григорьевичу
От ___________________________________
Проживающего ___________________________,
_________________________________________
ИНН ___________________
Тел.: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу выдать разрешение на размещение нестационарного объекта, расположенного по адресу:___________________________________________
______________________________________________________________
для_________________________________________________________________________________
                                                                     (вид деятельности)

площадью ________м2.

Приложение:
- копия паспорта заявителя,
-выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей
- копия ИНН
- копия свидетельства о  постановке на учет  ИП в налоговом  органе.
[bookmark: _GoBack]
«_____» ____________ 201__ года                       ____________   ____________